СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 18.10.2024г.                                                                             № 35

с. Первомайский
	О внесении изменений в прогнозный план (Программы) приватизации муниципального имущества, Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2024 год

            Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.09.2017 г. № 36, Уставом муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить перечень объектов муниципальной собственности, приватизируемых путем продажи на аукционе следующим объектом:

	№

п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта

	Кадастровая стоимость

объекта (руб.)
	Срок реализации имущества

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 76
	954 967,08
	4 квартал 2024г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        С.В. Богрянцева